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URBANIZADORA
MUNICIPAL S.A.

URBANIZADORA MUNICIPAL S/A - URBAM

CNPJ: 45.693.777/0001-17 - L.E.: 645.033.117.110

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO 2019

12 TRIMESTRE/19

ABR/19

MAI/19

JUN/19

22 TRIMESTRE/19

TOTAL

RECEITA OPERACIONAL BRUTA
Dedugbes da Receita Bruta
RECEITA OPERACIONAL LiQUIDA
Custo dos Servigos e Vendas
RESULTADO BRUTO
Despesas / Receitas
Despesas Administrativas
Despesas Tributarias

Outras Despesas/Receitas

Financeiras Liquidas
RESULTADO ANTES DO IRPJ E CSLL
Imposto de Renda
Contribuigao Social
RESULTADO DO EXERCICIO

RESULTADO ANTES DAS REC E DESP FINANC.

63.171.651,14
(5.048.574,51)
58.123.076,63
(49.264.765,75)
8.858.310,88
(7.630.478,53)
(7.738.641,25)
(67.224,15)
175.386,87
1.227.832,35
173.501,01
1.401.333,36
(192.422,93)
(81.326,34)
1.127.584,09

21.547.742,89
(1.729.400,13)
19.818.342,76
(17.067.086,13)
2.751.256,63
(2.580.403,29)
(2.594.294,43)
(33.175,33)
47.066,47
170.853,34
(146.790,37)
24.062,97

0,00

0,00

24.062,97

24.201.591,98
(1.838.844,99)
22.362.746,99
(18.101.401,48)
4.261.345,51
(2.768.833,44)
(2.964.433,01)
(23.322,53)
218.922,10
1.492.512,07
(121.943,72)
1.370.568,35
0,00
0,00
1.370.568,35

22.514.983,00
(1.754.340,09)
20.760.642,91
(18.401.640,51)
2.359.002,40
(2.476.063,31)
(2.601.672,01)
(32.857,44)
158.466,14
(117.060,91)
(136.856,88)
(253.917,79)
(197.823,72)
(75.051,82)
(526.793,33)

68.264.317,87
(5.322.585,21)
62.941.732,66
(53.570.128,12)
9.371.604,54
(7.825.300,04)
(8.160.399,45)
(89.355,30)
424.454,71
1.546.304,50
(405.590,97)
1.140.713,53
(197.823,72)
(75.051,82)
867.837,99

131.435.969,01
(10.371.159,72)
121.064.809,29
(102.834.893,87)
18.229.915,42
(15.455.778,57)
(15.899.040,70)
(156.579,45)
599.841,58
2.774.136,85
(232.089,96)
2.542.046,89
(390.246,65)
(156.378,16)
1.995.422,08




